
 

UCHWAŁA Nr XIX/152/25 

RADY GMINY DOLICE 

z dnia 26 listopada 2025 roku 

w sprawie liczby Wiceprzewodniczących Rady Gminy Dolice 

 

Na  podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) Rada Gminy Dolice uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Rada Gminy Dolice dokonuje wyboru jednego Wiceprzewodniczącego. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

          

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy Dolice 

                                                                                                 Joanna Chrząstowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym „Rada gminy wybiera ze swego 

grona przewodniczącego i 1-3 wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów w 

obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym.” 

Rada Gminy Dolice na pierwszej sesji podjęła decyzję o wyborze dwóch 

wiceprzewodniczących ze swego grona. W trakcie kadencji nastąpiło wygaśnięcie mandatu 

radnej pełniącej funkcję wiceprzewodniczącej rady. Rada gminy ustaliła, że pozostanie tylko 

jeden wiceprzewodniczący rady. 


		2025-11-28T15:02:37+0100




